
Açıköğretim Sistemi ile ilgili merak ettiğiniz her şey AOSDESTEK Sisteminde. AOSDESTEK Sistemine aosdestek.anadolu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Anadolu Üniversitesi tarafından hazırlanmış olan bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının
Anadolu Üniversitesi'nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması ya da kullanılması yasaktır.
Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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TÜRK VERGİ SİSTEMİ A
 -------, gerçek kişilerin çeşitli kaynaklardan elde
ettiği gelirler toplanmakta varsa zararların
mahsubu yapıldıktan sonra bulunan safi tutara
artan oranlı tarife uygulanmak suretiyle vergi
borcu hesaplanmaktadır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

1.

Sınırlı gelir vergisindeA)
Karma gelir vergisindeB)
Üniter gelir vergisindeC)
Dönemsel gelir vergisindeD)
Sedüler gelir vergisindeE)

Bu soru iptal edilmiştir.2.

İşletme hesabı esasında ticari kazanç, işletme
defterinin sağ tarafında yer alan ------- ile sol
tarafında yer alan ------- arasındaki müspet
farktır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yerleri
aşağıdaki ifadelerden hangisi sırasıyla ve
doğru şekilde tamamlar?

3.

masraf / harcamaA)
ciro / hasılatB)
hasılat / giderC)
harcama / gelirD)
hasılat / maliyetE)

Gelir vergisinde bağış ve yardımın ayni olarak
yapılması halinde, yıllık beyanname üzerinden
yapılacak indirime bağışlanan veya yardımın
konusunu teşkil eden mal veya hakkın varsa
-------  esas alınır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

4.

mukayyet değeriA)
rayiç değeriB)
borsa rayiciC)
piyasa değeriD)
idarece belirlenen değeriE)

Zirai faaliyetle uğraşan kurumların bu
faaliyetlerinden doğan kazançlarının tespitinde
------- ilgili hükümleri dikkate alınır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

5.

Vergi Usul Kanunu'nunA)
Türk Ticaret Kanunu'nunB)
Gider Vergileri Kanunu'nunC)
Gelir Vergisi Kanunu'nunD)
Borçlar Kanunu'nunE)

KVK 12. maddesine göre, kurum
ortaklarından veya ortaklarla ilişkili
kişilerden doğrudan veya dolaylı olarak
temin edilerek işletmede kullanılan borçların,
hesap dönemi içinde herhangi bir tarihte
kurumun öz sermayesinin üç katını aşan
kısmına ne ad verilir?

6.

Yedek akçelerA)
Örtülü sermayeB)
Örtülü kazançC)
Ticari alacakD)
Esas sermayeE)
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A
Kurumların yurt dışından elde ettikleri iştirak
kazançlarının istisnadan yararlanabilmesi
için; iştirak payını elinde tutan kurumun, yurt
dışı iştirakin ödenmiş sermayesinin en az
yüzde kaçına sahip olması gerekir?

7.

3A)
5B)
10C)
15D)
20E)

Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi
mükelleflerinden biri değildir?

8.

İş ortaklıklarıA)
İktisadi kamu kuruluşlarıB)
Vakıflara ait iktisadi işletmelerC)
Kolektif şirketlerD)
Derneklere ait iktisadi işletmelerE)

Katma değer vergisinin yapısı nedeniyle teorik
olarak ------- olmak üzere iki tür mükellef ortaya
çıkmaktadır. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

9.

sorumlu mükellef ve sorumlu olmayan
mükellef

A)

kanuni mükellef ve fiilî mükellefB)
birincil mükellef ve ikincil mükellefC)
tam mükellef ve kanuni mükellefD)
sınırsız mükellef ve sınırlı mükellefE)

Katma değer vergisinde genel oran yüzde
kaç olarak uygulanmaktadır?

10.

1A)
8B)
10C)
17D)
18E)

Aşağıdakilerden hangisi KDV matrahına dahil
edilmez?

11.

Vade farkıA)
Hesaplanan resim ve harçlarB)
Satıcıya ait taşıma giderleriC)
Hesaplanan katma değer vergisiD)
FaizE)

Katma değer vergisi ile ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

12.

Üreticiler ve satıcılar tarafından ödenen
vergilerin tamamı sonuçta tüketiciye
yansıtılmaktadır.

A)

Sadece katma değer üzerinden alınır.B)
Yayılı muamele vergisi özelliği taşır.C)
Vergi indirimi esasına dayanır.D)
Üretim zincirinin sadece bir halkasında
alınmaktadır.

E)

Aşağıdakilerden hangisi harcama
vergilerinden biri değildir?

13.

Gümrük vergisiA)
Özel iletişim vergisiB)
Motorlu taşıtlar vergisiC)
Özel tüketim vergisiD)
Damga vergisiE)

Kamu kurum ve kuruluşlarının belli bir iş
yapmaya yetki ve izin vermesi karşılığında
aldığı gelir çeşidine ne ad verilir?

14.

HarçA)
Özel mali yükümlülükB)
VergiC)
Özel izin vergisiD)
ResimE)

Aşağıdakilerden hangisi özel tüketim
vergisinin kabul edilmesiyle uygulamadan
kaldırılmış vergilerden  biridir?

15.

Akaryakıt tüketim vergisiA)
Katma değer vergisiB)
Veraset ve intikal vergisiC)
Gelir vergisiD)
Kurumlar vergisiE)
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A
Aşağıdakilerden hangisi Değerli Kağıtlar
Kanunu’na göre, değerli kağıt olarak kabul
edilen belgelerden biri değildir?

16.

PasaportA)
İkametgâh belgesiB)
BeyannameC)
Banka çekiD)
T.C. kimlik kartıE)

Türkiye'de uygulanmakta olan Veraset ve İntikal
Vergisi Kanunu'nda benimsenen sistem  -------
üzerinden vergilendirme yöntemidir.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

17.

mirasçı sayısıA)
miras kalan malın sayısıB)
mirasın tümüC)
miras kalan malın niteliğiD)
miras paylarıE)

Aşağıdakilerden hangisi motorlu taşıtlar
vergisinin kapsamında yer almaz?

18.

KamyonA)
TraktörB)
MinibüsC)
OtomobilD)
UçakE)

Motorlu taşıtlar vergisinin ödendiği aylar
aşağıdakilerden hangisidir?

19.

Ocak - TemmuzA)
Şubat - AğustosB)
Mart - EylülC)
Nisan - HaziranD)
Mayıs - EkimE)

Türkiye'de aşağıdaki vergilerden hangisi
belediyelere bırakılmıştır?

20.

Motorlu taşıtlar vergisiA)
Katma değer vergisiB)
Özel iletişim vergisiC)
Emlak vergisiD)
Kurumlar vergisiE)
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TÜRK VERGİ SİSTEMİ B
İşletme hesabı esasında ticari kazanç, işletme
defterinin sağ tarafında yer alan ------- ile sol
tarafında yer alan ------- arasındaki müspet
farktır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yerleri
aşağıdaki ifadelerden hangisi sırasıyla ve
doğru şekilde tamamlar?

1.

masraf / harcamaA)
hasılat / giderB)
hasılat / maliyetC)
harcama / gelirD)
ciro / hasılatE)

Gelir vergisinde bağış ve yardımın ayni olarak
yapılması halinde, yıllık beyanname üzerinden
yapılacak indirime bağışlanan veya yardımın
konusunu teşkil eden mal veya hakkın varsa
-------  esas alınır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

2.

mukayyet değeriA)
rayiç değeriB)
borsa rayiciC)
piyasa değeriD)
idarece belirlenen değeriE)

 -------, gerçek kişilerin çeşitli kaynaklardan elde
ettiği gelirler toplanmakta varsa zararların
mahsubu yapıldıktan sonra bulunan safi tutara
artan oranlı tarife uygulanmak suretiyle vergi
borcu hesaplanmaktadır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

3.

Dönemsel gelir vergisindeA)
Karma gelir vergisindeB)
Üniter gelir vergisindeC)
Sınırlı gelir vergisindeD)
Sedüler gelir vergisindeE)

Bu soru iptal edilmiştir.4.

KVK 12. maddesine göre, kurum
ortaklarından veya ortaklarla ilişkili
kişilerden doğrudan veya dolaylı olarak
temin edilerek işletmede kullanılan borçların,
hesap dönemi içinde herhangi bir tarihte
kurumun öz sermayesinin üç katını aşan
kısmına ne ad verilir?

5.

Ticari alacakA)
Yedek akçelerB)
Örtülü kazançC)
Örtülü sermayeD)
Esas sermayeE)

Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi
mükelleflerinden biri değildir?

6.

Vakıflara ait iktisadi işletmelerA)
İktisadi kamu kuruluşlarıB)
Kolektif şirketlerC)
İş ortaklıklarıD)
Derneklere ait iktisadi işletmelerE)

Zirai faaliyetle uğraşan kurumların bu
faaliyetlerinden doğan kazançlarının tespitinde
------- ilgili hükümleri dikkate alınır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

7.

Borçlar Kanunu'nunA)
Gelir Vergisi Kanunu'nunB)
Türk Ticaret Kanunu'nunC)
Gider Vergileri Kanunu'nunD)
Vergi Usul Kanunu'nunE)
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B
Kurumların yurt dışından elde ettikleri iştirak
kazançlarının istisnadan yararlanabilmesi
için; iştirak payını elinde tutan kurumun, yurt
dışı iştirakin ödenmiş sermayesinin en az
yüzde kaçına sahip olması gerekir?

8.

3A)
5B)
10C)
15D)
20E)

Aşağıdakilerden hangisi KDV matrahına dahil
edilmez?

9.

Vade farkıA)
Hesaplanan resim ve harçlarB)
Satıcıya ait taşıma giderleriC)
Hesaplanan katma değer vergisiD)
FaizE)

Katma değer vergisinde genel oran yüzde
kaç olarak uygulanmaktadır?

10.

1A)
8B)
10C)
17D)
18E)

Katma değer vergisi ile ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

11.

Vergi indirimi esasına dayanır.A)
Yayılı muamele vergisi özelliği taşır.B)
Sadece katma değer üzerinden alınır.C)
Üretim zincirinin sadece bir halkasında
alınmaktadır.

D)

Üreticiler ve satıcılar tarafından ödenen
vergilerin tamamı sonuçta tüketiciye
yansıtılmaktadır.

E)

Katma değer vergisinin yapısı nedeniyle teorik
olarak ------- olmak üzere iki tür mükellef ortaya
çıkmaktadır. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

12.

tam mükellef ve kanuni mükellefA)
sorumlu mükellef ve sorumlu olmayan
mükellef

B)

sınırsız mükellef ve sınırlı mükellefC)
birincil mükellef ve ikincil mükellefD)
kanuni mükellef ve fiilî mükellefE)

Aşağıdakilerden hangisi özel tüketim
vergisinin kabul edilmesiyle uygulamadan
kaldırılmış vergilerden  biridir?

13.

Kurumlar vergisiA)
Akaryakıt tüketim vergisiB)
Katma değer vergisiC)
Veraset ve intikal vergisiD)
Gelir vergisiE)

Aşağıdakilerden hangisi Değerli Kağıtlar
Kanunu’na göre, değerli kağıt olarak kabul
edilen belgelerden biri değildir?

14.

Banka çekiA)
BeyannameB)
PasaportC)
T.C. kimlik kartıD)
İkametgâh belgesiE)

Aşağıdakilerden hangisi harcama
vergilerinden biri değildir?

15.

Özel iletişim vergisiA)
Gümrük vergisiB)
Motorlu taşıtlar vergisiC)
Özel tüketim vergisiD)
Damga vergisiE)
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B
Kamu kurum ve kuruluşlarının belli bir iş
yapmaya yetki ve izin vermesi karşılığında
aldığı gelir çeşidine ne ad verilir?

16.

Özel mali yükümlülük A)
ResimB)
VergiC)
Özel izin vergisiD)
HarçE)

Aşağıdakilerden hangisi motorlu taşıtlar
vergisinin kapsamında yer almaz?

17.

TraktörA)
UçakB)
OtomobilC)
KamyonD)
MinibüsE)

Türkiye'de aşağıdaki vergilerden hangisi
belediyelere bırakılmıştır?

18.

Kurumlar vergisiA)
Özel iletişim vergisiB)
Motorlu taşıtlar vergisiC)
Katma değer vergisiD)
Emlak vergisi E)

Motorlu taşıtlar vergisinin ödendiği aylar
aşağıdakilerden hangisidir?

19.

Ocak - TemmuzA)
Şubat - AğustosB)
Mart - EylülC)
Nisan - HaziranD)
Mayıs - EkimE)

Türkiye'de uygulanmakta olan Veraset ve İntikal
Vergisi Kanunu'nda benimsenen sistem  -------
üzerinden vergilendirme yöntemidir.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

20.

mirasçı sayısıA)
mirasın tümü B)
miras kalan malın niteliği C)
miras paylarıD)
miras kalan malın sayısı E)
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